
 

АГЕНДА  

Еднодневен семинар на тема:  

 

 „ ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИ – БЕЗБЕДНО НАПУШТАЊЕ НА 

РАБОТНОТО МЕСТО“ 

5 септември.2023 година (вторник) 

10:00-15:00 часот 

Стопанска комора на Северна Македонија, сала 1 на 5-ти кат 

 

 

 

 

 

 

Време Тема 

9:45-10:00 Регистрација на учесниците 

10:00-11:00 - Законот за безбедност и заштита при работа;  

11:00-12:00 - Закон за заштита и спасување; 
- Закон за заштита од пожари; 

12:00-12:30 Пауза за ручек и освежување 

12:30-13:30 - Обврски кои произлегуваат од Законските и подзаконските акти кои ја 
покриваат областа ; 

13:30-13:45 Кафе пауза 

13:45-14:45 - Tехничка примена, одржување, контроли. 
- Практичен пример. 

14:45-15:00 Дискусија и доделување на сертификати и потврди со бодови 


